
IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL N.001/005/CMDCA/2021

Torna Pública a Relação Nominal Final dos Candidatos com Inscrição Deferida e Indeferida do Processo de Escolha para
Membros do Conselho Tutelar, Processo de Escolha de Membros para Conselheiros Tutelares Suplentes dos anos
2021/2024 após recomendação da 7ª Promotoria de Justiça de Corumbá/MS.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Corumbá/MS, no uso de suas
atribuições legais, com base na Lei nº 8.069/1990 que dispõe sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente e da Lei
Municipal nº. 2.490/2015 faz publicar o Edital de Convocação para Processo de Escolha de Membros para Conselheiros
Tutelares Suplentes dos anos 2021/2024 após recomendação da 7ª Promotoria de Justiça de Corumbá/MS.

Considerando a recomendação da 7ª Promotoria de Justiça de Corumbá/MS retifica e revoga as Etapas 02 e 03 publicados
no Diário Oficial de Corumbá, Edição nº 2.131 de 25/03/2021 e Edição nº 2.135 de 30/04/2021, respectivamente e passa a
vigorar o seguinte texto:

RESOLVE:

Tornar pública, a Relação Nominal Final dos Candidatos que tiveram suas inscrições deferidas e indeferidas a saber:

Art. 1º - Dos candidatos com inscrições deferidas:

Nº da Inscrição Candidato (a) Situação

1.    Alexandre Pinto Paiva Leite Deferido

2.    Antonielly Menacho Recalde Deferido

3.    Cleonice Brandão de Souza Deferido

4.    Ednaldo da Silva Ramos Deferido

5.    Gláucia Aparecida Pereira de Moraes
Minuzzi Deferido

6.    Graciela Gonçalves de Almeida Deferido

7.    Gylize de Carvalho Ojeda Deferido

8.    Karen Cristina de Oliveira Assumpção Deferido

9.    Lisângela Valdonado Gomes Deferido

10.   Luana Hayara Massabi Deferido

11.   Mauro Teixeira Cruz Deferido

12.   Maria Auxiliadora França Benevides Deferido

13.   Mayra Toledo Deferido



14.   Nádia Cristina Bureman Deferido

15.   Nelly Silmara Ribas da Costa Deferido

16.   Quézia Eloise França da Silva Deferido

17.   Sara Silva de Souza Deferido

18.   Tarissa de Oliveira Rocha Deferido

Art. 2º - Dos candidatos com inscrições indeferidas:

Nº da Inscrição Candidato (a) Situação

19 Angela dos Santos da Trindade
Souza Indeferido - 9. 9.4 - e

           20 Liziane Arruda da Silva Indeferido - 9. 9.4 - c

           21 Priscila Ramos Alves Indeferido - 9. 9.4 - d

22 Carla Cristina da Silva Costa Indeferido - Item 3, inciso
X

23 Fábio Victor Malheiros Rocha Indeferido - Item 3, inciso
X

24 João Antônio Batista de Figueiredo Indeferido - Item 3, inciso
X

25 Jéssica Pereira Gongora Rodrigues Indeferido - Item 3, inciso
X

26 Karina Barbery de Oliveira Indeferido - Item 3, inciso
X

Corumbá, 09 de abril de 2021.

Fernando Henrique Melgar

Presidente do CMDCA

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e58b9353

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T10:55:09+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




